
TECHNICKÝ LIST 
 

 

 

 

 

 1 

 
+420 777 701 253 
info@greendepot.cz  
Ostružinová 303, 500 09 Hradec 
Králové 

Společnost je zapsána v obchodním 
rejtříku vedeném Krajským soudem v 
Hradci Králové, oddíl C, vložka 44516. 

IČO: 08529795   DIČ:  CZ08529795 
 

www. greendepot.  cz 

GreenDepot kačírková lišta DS ⎟ rovná⎟ 

 
 
 
Popis výrobku Určeno pro dělení vrstev střech, teras a balkónů s vrstvou 

kačírku, substrátu popř. dlažbou 
 
Použití    Pro veškeré střešní krytiny a hydroizolace 
 
Materiál Hliníkový plech – AW 1050 tl. 1,0 mm 

 
Zatížení Vzhledem ke složitosti výpočtu a určení zatížení při 

mechanických zkouškách, není možné určit zatížení v horní 
hraně kačírkové lišty. Vodorovná plocha kačírkové lišty 
dosedající celou plochou na konstrukci, na které leží je možno 
říct, že zatížení je omezena pouze konstrukcí, ke které je lišta 
přiložena popř. připevněna. 

 
Vlastnosti   Časově neměnný  

Vysoká životnost materiálu  
Nepodléhá UV záření a povětrnostním vlivům  
Vysoká odolnost vůči trhlinám vzniklých napětím  
Vysoká odolnost vůči napětí při zamrznutí  
Snadná a rychlá aplikace  
Vysoká chemická odolnost – zvláště chloridy kyseliny 
chlorovodíkové  
Recyklovatelný 

 
    

http://www.greendepot.cz/


TECHNICKÝ LIST 
 

 

 

 

 

 2 

 
+420 777 701 253 
info@greendepot.cz  
Ostružinová 303, 500 09 Hradec 
Králové 

Společnost je zapsána v obchodním 
rejtříku vedeném Krajským soudem v 
Hradci Králové, oddíl C, vložka 44516. 

IČO: 08529795   DIČ:  CZ08529795 
 

www. greendepot.  cz 

Vzhled výrobku, barva Povrch výrobku je hladký, perforovaný, lesklý v přírodní barvě 
hliníku 

 
Balení Balení je prováděno standardně po 10ti kusech, součástí balení 

jsou spojky pro provedení napojení jednotlivých lišt 
       

       
Certifikace Průtok odpovídá požadavkům ČSN EN 1253 a ČSN ISO 2768. 

Průtoková plocha lišty při délce 1.000 mm je 9.817 mm2 
 
Podmínky skladování V suchu 
 
 

 

 
 
  

Kód: A B C Materiál Poznámka 

DR040 40 55 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR050 50 55 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR060 60 55 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR070 70 55 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR080 80 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR090 90 75 
  

2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

http://www.greendepot.cz/


TECHNICKÝ LIST 
 

 

 

 

 

 3 

 
+420 777 701 253 
info@greendepot.cz  
Ostružinová 303, 500 09 Hradec 
Králové 

Společnost je zapsána v obchodním 
rejtříku vedeném Krajským soudem v 
Hradci Králové, oddíl C, vložka 44516. 

IČO: 08529795   DIČ:  CZ08529795 
 

www. greendepot.  cz 

DR100 100 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR110 110 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR120 120 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR130 130 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR140 140 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR150 150 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR160 160 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR170 170 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR180 180 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR190 190 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR200 200 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR210 210 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR220 220 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR230 230 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR240 240 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR250 250 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR260 260 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR270 270 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR280 280 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR290 290 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

DR300 300 75 2000 Hliník 1,0mm 
AW 1050  

Jiné rozměry na 
poptání 

 
 
 
 
 
 

http://www.greendepot.cz/

	GreenDepot kačírková lišta DS ⎟ rovná⎟

